
Dvorecká 521/27
620 00 Brno

DIČIČ 29365619 CZ29365619

Dodavatel :

: :

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

Registrace v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka B 6688

Řada dokladu 020
Číslo dokladu 101650

:
:

Popis dodávky

Způsob dopravy

Zakázka 901
:

:

:

Telefon : +420 545 232 154 Fax : E-mail :

Místo určení :

Datum pořízení : 5.5.2021
Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 020101650

Odběratel :

Uherskobrodská 188
76326 Luhačovice

IČ DIČ49156764 CZ49156764: :

TS Luhačovice, příspěvková organizace

Ozn. Množství JC bez DPHřádek Název
č.

Kont.Tvar Výška květiny
po slevě

JC bez DPH
před slevou

23878          Buxus sempervirens1 ZB40-60 95,0015 ks 95,00

38589          Buxus sempervirens2 5 l20-40 89,0015 ks 89,00

30 ks

2 760,00Celkem  Kč bez DPH

Nabídka : 020101650 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : Adam Gric Tel. :454220013 Mob. : 720960140 e-mail : adam.gric@agro-turany.cz

mailto:adam.gric@agro-turany.cz


Dvorecká 521/27
620 00 Brno

DIČIČ 29365619 CZ29365619

Dodavatel :

: :

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

Registrace v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka B 6688

Řada dokladu 020
Číslo dokladu 101512

:
:

Popis dodávky

Způsob dopravy

Zakázka 901
:

:

:

Telefon : +420 545 232 154 Fax : E-mail :

Místo určení :

Datum pořízení : 29.4.2021
Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 020101512

Odběratel :

Uherskobrodská 188
76326 Luhačovice

IČ DIČ49156764 CZ49156764: :

TS Luhačovice, příspěvková organizace

Ozn. Množství JC bez DPHřádek Název
č.

Kont.Tvar Výška květiny
po slevě

JC bez DPH
před slevou

23236          

Dovoz. K. 5l.

Metasequoia glyptostroboides1 ZB200-225 775,002 ks 775,00

7787           

Dovoz.

Rhododendron 'Cunningham´s White'2 5 l30-40 540,0010 ks 540,00

42661          

Dovoz. Vel. 30-40, 5l.

Rhododendron catawbiense3 10 l50-60 540,0010 ks 540,00

22 ks

12 350,00Celkem  Kč bez DPH

Nabídka : 020101512 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : Adam Gric Tel. :454220013 Mob. : 720960140 e-mail : adam.gric@agro-turany.cz

mailto:adam.gric@agro-turany.cz


Dvorecká 521/27
620 00 Brno

DIČIČ 29365619 CZ29365619

Dodavatel :

: :

AGRO Brno - Tuřany, a.s.

Registrace v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka B 6688

Řada dokladu 020
Číslo dokladu 100912

:
:

Popis dodávky

Způsob dopravy

Zakázka 901
:

:

:

Telefon : +420 545 232 154 Fax : E-mail :

Místo určení :

Datum pořízení : 7.4.2021
Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 020100912

Odběratel :

Uherskobrodská 188
76326 Luhačovice

IČ DIČ49156764 CZ49156764: :

TS Luhačovice, příspěvková organizace

Ozn. Množství JC bez DPHřádek Název
č.

Kont.Tvar Výška květiny
po slevě

JC bez DPH
před slevou

27990          

Dovoz.

Taxus baccata1 ZB80-100 230,00120 ks 230,00

36274          

Dovoz. Vel. 40-60.

Taxus baccata 'Repandens'2 ZB40 205,00150 ks 205,00

270 ks

58 350,00Celkem  Kč bez DPH

Nabídka : 020100912 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : Adam Gric Tel. :454220013 Mob. : 720960140 e-mail : adam.gric@agro-turany.cz

mailto:adam.gric@agro-turany.cz

